
 

1 по Решение 216 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 216 

  
      гр. Копривщица           28.10.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

Приема минимални цени на дървесина на временен и централен склад, 

добивана от Общинска горска територия, собственост на Община Копривщица, 

считано от 1 януари 2022г., както следва: 

ЦЕНИ ОТ ВРЕМЕНЕН СКЛАД НА ДЪРВЕСИНА  ДОБИТА ОТ ОГТ СОБСТВЕНОСТ НА ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 

СОРТИМЕНТ Мярка 

Единична 

цена без 
ДДС-бк 

Единична 

цена без 
ДДС-бк 

Единична 

цена без 

ДДС-дъб, 

гбр 

Единична 

цена без 

ДДС-дъб, 

гбр 

Единична 

цена без 
ДДС-м.шир 

Единична 

цена без 
ДДС м.шир 

Единична 

цена без 
ДДС - бб 

Единична 

цена без 
ДДС - бб 

Единична 

цена без 
ДДС – см 

Единична 

цена без 

ДДС – см, 

дгл, ела 

  
  

БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

ЕДРА 
  

            
      

  

Трупи за шперплат пл.м3 155,00 166,00 165,00 176,00             

Трупи за бичене > 

50см 
пл.м3 110,00 121,00 115,00 126,00 76,00 87,00 110,00 121,00 115,00 126,00 

Трупи за бичене от 30 

до 49см 
пл.м3 105,00 116,00 110,00 121,00 76,00 87,00 105,00 116,00 110,00 121,00 

Трупи за бичене от 18 

до 29см 
пл.м3 95,00 106,00 100,00 111,00 71,00 82,00 86,00 97,00 95,00 106,00 

СРЕДНА                       

Трупи за бичене от 15 
до 17см 

пл.м3 61,00 72,00 66,00 77,00 56,00 67,00 71,00 82,00 76,00 87,00 

Трупи за бичене от 11 

до 14 
пл.м3 56,00   61,00   51,00   61,00   65,00   

Трупи за бичене от 8 

до 10см 
пл.м3 56,00   61,00   51,00   61,00   65,00   

Технологична от ССД пл.м3 61,00 72,00 66,00 77,00 56,00 67,00 56,00 67,00 56,00 67,00 

Греди обли пл.м3 61,00   66,00   56,00   56,00 67,00 56,00 70,00 

ДРЕБНА                       

VI клас - ритловици пл.м3 56,00   61,00   56,00   56,00 67,00 56,00 67,00 

Технологична от ДСД пл.м3 61,00 72,00 66,00 77,00 56,00 67,00 56,00 67,00 56,00 67,00 

                      ДЪРВА                       

                       ОЗМ  пл.м3 67,00 78,00 70,00 81,00 67,00 78,00 67,00 78,00 71,00 82,00 

Технологична от 

дърва 
  61,00 72,00 66,00 77,00 56,00 67,00 61,00 67,00 61,00 67,00 



 

2 по Решение 216 

 

 
ЦЕНИ НА ДЪРВЕСИНА ОТ КОРЕН ДОБИТА ОТ ОГТ СОБСТВЕНОСТ НА ОБЩ. КОПРИВЩИЦА - МЕСТНО НАСЕЛЕНИЕ 

 СОРТИМЕНТ  Мярка 
Единична 
цена без 

ДДС-бк 

Единична 
цена без 

ДДС-бк 

Единична 
цена без 

ДДС-дъб 

Единична 
цена без 

ДДС-дъб 

Единична 
цена без 

ДДС-бб 

Единична 
цена без 

ДДС-бб 

Единична 
цена без 

ДДС – см 

Единична 

цена без 
ДДС – см, 

бм, дгл, 

ела 

    БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

Трупи за шперплат пл.м3 126,00 136,00 129,00 139,00 
    

Трупи за бичене Ia -  >50см. пл.м3 67,00 77,00 70,00 80,00 
    

Трупи за бичене I от 30 до 49см. пл.м3 62,00 72,00 65,00 75,00 65,00 75,00 70,00 80,00 

Трупи за бичене II от 18 до 29см. пл.м3 59,00 69,00 62,00 72,00 58,00 68,00 65,00 75,00 

Трупи за бичене III от 15 до 17см. пл.м3 30,00 40,00 33,00 43,00 40,00 50,00 43,00 53,00 

Трупи за бичене IV - V клас пл.м3 30,00 40,00 33,00 43,00 25,00 35,00 27,00 37,00 

Технологична от ССД пл.м3 30,00 40,00 33,00 43,00 18,00 28,00 20,00 30,00 

Технологична от ДСД пл.м3 30,00 40,00 33,00 43,00 18,00 28,00 20,00 30,00 

VI клас пл.м3 30,00 40,00 33,00 43,00 22,00 32,00 24,00 34,00 

Технологична от дърва пл.м3 30,00 40,00 33,00 43,00 18,00 28,00 18,00 28,00 

ОЗМ пл.м3 35,00 45,00 38,00 48,00 35,00 45,00 35,00 45,00 

Дърва за огрев пр.м3 21,00 27,00 23,00 29,00 18,00 24,00 18,00 24,00 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

ДЪРВА  ЗА ОГРЕВ                       

За жители на 

гр.Копривщица 
пр.м3 36,00 

 
39,00 

 
27,00 

 
27,00 

 
27,00 

 

За собственици на 

жилищни  сгради в 
гр.Копривщица 

пр.м3 43,00 
 

46,00 
 

33,00 
 

33,00 
 

33,00 
 

За ЮЛ развиващи 

дейността си на 

територията на гр. 

Копривщица, и 
жители на 

др.нас.места 

пр.м3 66,00 
 

69,00 
 

40,00 
 

40,00 
 

40,00 
 

На преференциални 

цени 
пр.м3 27,00 

 
30,00 

 
21,00 

 
21,00 

 
21,00 

 

ЦЕНИ ОТ ЦЕНТРАЛЕН СКЛАД НА ДЪРВЕСИНА  ДОБИТА ОТ ОГТ СОБСТВЕНОСТ НА ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА  

СОРТИМЕНТ  Мярка 

Единична 

цена без 

ДДС-бк. 

Единична 

цена без 

ДДС-бк. 

Единична 
цена без 

ДДС-дъб-

гбр. 

Единична 
цена без 

ДДС-дъб-

гбр. 

Единична 
цена без 

ДДС-

м.шир. 

Единична 
цена без 

ДДС-

м.шир. 

Единична 

цена без 

ДДС-бб. 

Единична 

цена без 

ДДС-бб. 

Единична 

цена без 

ДДС – см. 

Единична 

цена без 

ДДС – см. 

ДЪРВА ЗА ОГРЕВ   БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

За жители на 

гр.Копривщица 
пр.м3 52,00 63,00 55,00 66,00 43,00 54,00 43,00 54,00 43,00 54,00 

За собственици на 

жилищни  сгради в 

гр.Копривщица 

пр.м3 55,00 66,00 58,00 69,00 45,00 56,00 45,00 56,00 45,00 56,00 

За ЮЛ развиващи 

дейността си на 

територията на гр. 

Копривщица, и жители 

на др. населени места 

пр.м3 76,00 87,00 79,00 90,00 50,00 61,00 50,00 61,00 50,00 61,00 

На преференциални 

цени 
пр.м3 47,00 58,00 50,00 61,00 41,00 52,00 41,00 52,00 41,00 52,00 



 

3 по Решение 216 

 

 
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 28.10.2021 год., Протокол №35/28.10.2021 год. по точка четвърта от 

дневния ред с 6 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 4 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  

ЦЕНИ ОТ ЦЕНТРАЛЕН СКЛАД НА ДЪРВА ЗА ОГРЕВ - НАРЯЗАНИ, НАЦЕПЕНИ И НАРЕДЕНИ,  ДОБИТИ ОТ ОГТ СОБСТВЕНОСТ НА ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 

 СОРТИМЕНТ  Мярка 

Единична 

цена без 

ДДС - бк 

Единична 

цена без 

ДДС - бк 

Единична 

цена без 
ДДС - 

дъб, гбр 

Единична 

цена без 
ДДС - 

дъб, гбр 

Единична 

цена без 
ДДС - м. 

шир. 

Единична 

цена без 
ДДС - м. 

шир. 

Единична 

цена без 

ДДС - см. 

Единична 

цена без 

ДДС - см. 

Единична 

цена без 

ДДС - бб 

Единична 

цена без 

ДДС - бб 

ДЪРВА ЗА ОГРЕВ   БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

За жители на гр. Копривщица пр. м3 66,00 77,00 69,00 80,00 57,00 68,00 57,00 68,00 57,00 68,00 

За собственици на жилищни  

сгради в гр. Копривщица 
пр. м3 69,00 80,00 72,00 83,00 59,00 70,00 59,00 70,00 59,00 70,00 

За ЮЛ развиващи дейността 
си на територията на гр. 

Копривщица и жители на 

други населени места 

пр. м3 90,00 101,00 93,00 104,00 64,00 75,00 64,00 75,00 64,00 75,00 


